Vomit⁹ scarpelle.

Capitulo. clvii.

Vomitus scarpelle dictus sic. qz scarpella ipsum cōposuit. est pba
tillimus conferēs febribus interpolatis post septē accessiones. ℞
corticis ra. tapsie lb. i. seīs cartami excorticati. ℥. iii. canelle azari.
añ. ℥. ii. granorū catapucie excorticatoꝝ. ℥. i. mellis qđ sufficit. Conficitur
sic. tolle lb. f. corticis tapsie ⁊ azari. ℥. ii. tere aliquātulū ⁊ coque cū aqua
marina ad consumptionē medietatis aque. deinde cōmisce aquā colatā
cum duab⁹ partib⁹ mellis cocti ac dispūati: ⁊ coque iterum ad aque con
sumptionē: quo facto tere catapucas cū aliquātulo melle. deinde adde
pulueres aliaꝝ ac diligēter totū cōmisce ac reconde. ⁊ si velis adde gūmī
arabici. ⁊ sic vttere ad omēs quotidianas quartanas tercianas ad supi⁹
cum calida. ad inferi⁹ cum frā. Dos ei⁹ vsqz ad. ℥. iii. Seruat⁹ per annū.

Vomitus andree.

Capit. clviii

Vomitus andree leuis ⁊ suavis qui sine labore purgat omēs hūo
res. principaliter datus cū calida per supiorē regionē. cū frigida
p inferiorē. Dos ei⁹ quasi. ℥. f. ℞. corticis radicis tapsie. ℥. vi. gra
norū cartami recortizati. ℥. iiii. canelle/ gūmī arabici. añ. ℥. i. succi cucume
ris agreitis. ℥. ii. mellis azarini qđ sufficit ad incorporandū. Confice sic.
℞. duas ptes mellis ⁊ vnā succi azari: ac simul fac bulire vsqz dum bene
possit dispūari: quo dispūato ac colato ⁊ deposito pulueres spēꝝ incor
pora deniqz optimo vase vsui reseruetur per annū.

Vomitus ex inuentione mea.

Capitulo. clij.

Vomitus ex inuentione mea. respicit pprie hūores colericos p̄cipue
naturales. Unde datus cū tepida confert hūis quib⁹ colera multi
plicat⁹. Datus cū oxisacra ⁊ calida ante horā accessionis tercia
ne ve re confert valde. ℞. corticis radicis melonū siccarū. ℥. ii. semē atrii
plicis mūde. ℥. i. ⁊ f. gūmī arabici. ℥. ii. cinamomi. ℥. i. terātur ac incorpo
rentur cū oxisacra simplici qđ sufficit. Dos eius a. ℥. ii. vsqz ad. iiii. Ser
uatur per annum.

De trociscis.

Capit. clij.

Trociscoꝝ exhibitionē felicitat associatio hūitis aspectū ad idem:
qui min⁹ conseruātur q̄ electuaria facti ad febres operātur forti
ter vsqz ad sex menses quib⁹ etiā plerūqz in. ℥. i. balsami. ⁊. ℥. i. aq
rosarū: qđ sufficit. Conficiātur ad modū p̄cedentē: ac sigillētur sic ac ple
rūqz efficiūt quātitate. ℥. i. in qb⁹ etiā plerūqz iponūtur gūi quaten⁹ eoz
virtutē conseruēt qui extendantur sup tabulā planissimā qua noīa eoz
sunt insculpta: ac exsiccentur in vmbra ⁊ reponātur. Trociscus dicit qz ro
tunda confectio. et in medicinis aliis etiam imponūtur.